



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 9 lipca 2008 r.

Druk nr 197 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 27 czerwca 2008 r.
ustawie o ochronie żeglugi i portów morskich**

Marszałek Senatu dnia 1 lipca 2008 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2008 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Tomasz Misiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o ochronie żeglugi i portów morskich

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2008 r. ustawy o ochronie żeglugi i portów morskich, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 12 w ust. 1 oraz w art. 13 w ust. 1 po wyrazie "wydaje" dodaje się wyrazy ", w drodze decyzji administracyjnej,";
- 2) w art. 25 w ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: "W razie doręczenia decyzji przy użyciu telefaksu lub poczty elektronicznej, dowodem doręczenia jest potwierdzenie transmisji danych.";
- 3) w art. 30 skreśla się ust. 4;
- 4) w art. 41 w ust. 3 wyrazy "straży pożarnej" zastępuje się wyrazami "Państwowej Straży Pożarnej";
- 5) w art. 52:
 - a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

"6. Minister właściwy do spraw gospodarki morskiej określi, w drodze rozporządzenia, wzór świadectwa przeszkolenia CSO i PFSO oraz programy szkoleń, mając na uwadze zapewnienie odpowiedniej wiedzy.",
 - b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

"7. Wysokość opłat za wydanie świadectwa przeszkolenia CSO i PFSO określa załącznik nr 3 do ustawy.";

- 6) w załączniku nr 3 w części II w ust. 6 wyrazy "zgodności obiektu portowego" zastępuje się wyrazami "zgodności stanu ochrony obiektu portowego";
- 7) w załączniku nr 3 w części III:
- a) w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyrazy "zgodności statku towarowego" zastępuje się wyrazami "zgodności stanu ochrony statku towarowego",
- b) w ust. 2 w zdaniu wstępnym wyrazy "zgodności statku pasażerskiego" zastępuje się wyrazami "zgodności stanu ochrony statku pasażerskiego";
- 8) W załączniku nr 3 po części III dodaje się część IIIa w brzmieniu:
- "IIIa. TARYFA OPŁAT ZA PRZEPROWADZENIE CZYNNOŚCI URZĘDOWYCH ZWIĄZANYCH Z WYDANIEM ŚWIADECTW PRZESZKOLENIA CSO I PFSO
- | | |
|--|----------|
| 1. Wydanie świadectwa przeszkolenia CSO | 20 j.t. |
| 2. Wydanie świadectwa przeszkolenia PFSO | 20 j.t." |

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
